
UCHWAŁA NR BRM.0007.108.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 
1005, 1079 i 1561) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz określa się ostateczny termin 
dokonania wydatków. 

2. Wydatki niewygasające na zadanie inwestycyjne pn.: 

a) „Inteligentne przejścia dla pieszych-bezpieczna droga Twoja i Twoich bliskich" w wysokości 234.000,00 zł. 

3. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków wymienionych w ust. 1 do dnia 30 czerwca 2023 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1: 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania 

 
Klasyfikacja budżetowa 

 
Kwota 

 Wydatki majątkowe:   
 

1. 
 
„Inteligentne przejścia dla pieszych-bezpieczna 
droga Twoja i Twoich bliskich" 

 
Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 

 
234.000,00 zł 

  
Łączna wartość 

  
234.000,00 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 

Id: 8B46A7A3-777B-4D60-B26E-F3F28B013748. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-28T00:00:00+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




